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VBET Ліга
2022/23 27-й тур, Матч №209

П`ятниця, 19.05.2023, 17:00, "Авангард", Рівне. 22°C.

«Шахтар» Донецьк

2 : 1

«Верес» Рівне

81 Трубін Анатолій
5 Бондар Валерій
6 Степаненко Тарас (К)
8 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
13 Гочолеішвілі Гіоргі
14 Сікан Данило
20 Топалов Дмитро
22 Матвієнко Микола
29 Назарина Єгор
44 Ракіцький Ярослав

Запасні
1 Шевченко Олексій
12 Пузанков Тимур
30 Пятов Андрій
7 Тотовицький Андрій
15 Михайліченко Богдан
16 Криськів Дмитро
17 Джурасек Невен
18 Келсі
23 Тейлор
27 Очеретько Олег
45 Борячук Андрій
99 Корнієнко Віктор

Тренер
Йовічевіч Ігор

47 Когут Богдан (К)
39 Балан Денис
95 Курко Василь
18 Маткобожик Олександр
3 Вовченко Семен
2 Гагун Роман
7 Блізніченко Андрій
10 Кльоц Дмитро
29 Кучеров Валерій
17 Пасіч Геннадій
9 Шестаков Михайло

Запасні
78 Коркодим Арсеній
71 Протасевич Михайло
19 Хондак Даниїл
11 Дахновський Віталій
15 Лебеденко Олександр
24 Шух Дмитро
34 Тишинінов Владислав
77 Шарай Владислав
33 Вадовський Максим
8 Годя Дмитро
89 Гайдучик Микола
44 Поворознюк Дмитро

Тренер
Вірт Юрій

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Шлончак Семен
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Приступа Сергій
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Супрунюк Андрій
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VBET Ліга, 2022/23, 27-й тур, Матч №209
П`ятниця, 19.05.2023, 17:00, "Авангард", Рівне. 22°C.

«Шахтар» Донецьк 2 : 1 «Верес» Рівне
11 Зубков Олександр 35'

13 Гочолеішвілі Гіоргі 37'

38' 3 Вовченко Семен

14 Сікан Данило 47'

47' 95 Курко Василь

60' 18 Маткобожик Олександр
20 Топалов Дмитро
16 Криськів Дмитро 65'

68' 2 Гагун Роман
77 Шарай Владислав

68' 10 Кльоц Дмитро
15 Лебеденко Олександр

68' 9 Шестаков Михайло
89 Гайдучик Микола

14 Сікан Данило
18 Келсі 74'

74' 77 Шарай Владислав

22 Матвієнко Микола 83'

84' 17 Пасіч Геннадій
11 Дахновський Віталій

8 Судаков Георгій
7 Тотовицький Андрій 87'

44 Ракіцький Ярослав
15 Михайліченко Богдан 87'

15 Михайліченко Богдан 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


